
 1 

Zarządzenie Nr 355/ZF/2017 
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu,  aktualizacji i ewaluacji Strategii 
Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska na lata 2014-2020 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. , poz. 730)  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Zespół ds. monitoringu,  aktualizacji i ewaluacji Strategii Rozwoju Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska na lata 2014-2020 zwany dalej Zespołem w 
składzie: 

1) Patrycja Adamiec - Wydział Zarządzania Funduszami UM Słupsk, Biuro MOF 
2) Elżbieta Wójcikowska – Wydział Zarządzania Funduszami UM Słupsk, Biuro 

MOF 
3) Ewelina Kujawa – Wydział Inwestycji UM Słupsk 
4) Tomasz Stepnowski – Wydział Polityki Przestrzennej UM Słupsk  
5) Marcin Palacz – Wydział Polityki Przestrzennej UM Słupsk 
6) Adam Sędzicki – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska             

UM Słupsk 
7) Malwina Noetzel-Wszałkowska – Wydział Polityki Mieszkaniowej UM Słupsk 
8) Małgorzata Czarnowska – Wydział Współpracy z Biznesem UM Słupsk 
9) Marzena Studzińska – Wydział Edukacji UM Słupsk 
10) Magdalena Mijewska – Wydział Kultury UM Słupsk 
11) Małgorzata Jarystow – Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Słupsk 
12) Iwona Chrapkowska - Wydział Dialogu i Komunikacji Społecznej UM Słupsk 
13) Robert Linkiewicz - Wydział Komunikacji i Transportu UM Słupsk 
14) Iwona Wilczyńska – Urząd Gminy Słupsk 
15) Urszula Falba – Starostwo Powiatowe Słupsk 
16) Mariusz Ożarek – Starostwo Powiatowe Słupsk 
17) Zbigniew Babiarz-Zych – Starostwo Powiatowe Słupsk 
18) Eugenia Bereszyńska – Starostwo Powiatowe Słupsk 
19) Aleksander Duszny – Urząd Gminy Ustka 
20) Joanna Koza – Urząd Gminy Miasto Ustka 
21) Karolina Dalszewska – Urząd Gminy Kobylnica 
22) Marta Łomża-Duszny – Urząd Gminy Dębnica Kaszubska 
23) Tomasz Orłowski – Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku 
24) Jolanta Fracka – Wodociągi Słupsk Sp. z o.o. 
25) Agnieszka Klimczak – Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
26) Barbara Podruczna-Mocarska – Akademia Pomorska w Słupsku 
27) Monika Gębczyńska – Centrum Informacji Turystycznej w Słupsku 
28) Włodzimierz Wolski – LOT Ustka  
 

 



 2 

§ 2 
Zespół odpowiada za monitoring, aktualizację i ewaluację Strategii Rozwoju Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska na lata 2014-2020 (zwanej dalej Strategią) 
prowadzone zgodnie z procedurą monitoringu, aktualizacji i ewaluacji Strategii Rozwoju 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska na lata 2014-2020 wskazaną w 
Zarządzeniu Nr 1039/ZF/2016 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 
§ 3 

Zakres czynności  Zespołu w ramach monitoringu i aktualizacji Strategii obejmuje: 
1) zebranie wartości wskaźników pomiaru na podstawie danych zawartych w 

przedstawionych przez realizatorów zadań częściowych raportach rocznych  
o stanie realizacji Strategii; 

2) modyfikację wskaźnika (w sytuacji zmiany definicyjnej, braku dostępu do danych, 
stwierdzenia nieadekwatności wskaźnika w stosunku do celu lub działania); 

3) przygotowanie końcowego raportu rocznego o stanie realizacji Strategii Rozwoju 
MOF Słupska (zwanego dalej końcowym raportem rocznym) zawierającego wyniki 
przeprowadzonych badań wraz z wygenerowanymi wnioskami o zbliżaniu lub 
oddalaniu się od realizacji celów; 

4) przekazanie projektu końcowego raportu rocznego za pośrednictwem Biura MOF do 
zaopiniowania przedstawicielom Reprezentacji Obszaru Funkcjonalnego Słupska 
(ROFS); 

5) zorganizowanie spotkania członków Zespołu oraz przedstawicieli ROFS celem 
prezentacji i akceptacji końcowego raportu rocznego; 

6) publikację (za pośrednictwem Biura MOF) końcowego raportu rocznego na stronie 
internetowej www.mofslupsk.pl; 

7) w przypadku podjęcia decyzji o aktualizacji Strategii przygotowanie projektu 
zaktualizowanej wersji Strategii i przedłożenie do zaopiniowania ROFS; 

8) poddanie konsultacjom społecznym projektu zaktualizowanej wersji Strategii poprzez 
umieszczenie propozycji tekstu jednolitego Strategii po zmianach na stronie 
internetowej www.mofslupsk.pl z możliwością zgłaszania uwag na specjalnym 
formularzu; 

9) analizę uwag zgłoszonych w trakcie konsultacji społecznych i wprowadzenie 
ewentualnych zmian do projektu zaktualizowanej Strategii; 

10) przygotowanie raportu z konsultacji i publikację (za pośrednictwem Biura MOF) na 
stronie internetowej www.mofslupsk.pl. 

 
§ 4 

1. Zakres czynności  Zespołu w ramach ewaluacji Strategii obejmuje: 
1) diagnozę sytuacji obecnej - stanu realizacji strategii w oparciu o coroczne raporty 

monitoringu Strategii; 
2) ustalenie bieżących i przewidywanych uwarunkowań determinujących realizację 

zapisów Strategii poprzez badanie danych zastanych; 
3) przeprowadzenie badania opinii mieszkańców na temat kluczowych obszarów celów i 

działań wskazanych w Strategii z wykorzystaniem formularza badania ankietowego 
CATI;  



 3 

4) przeprowadzenie pogłębionego badania wśród realizatorów zapisów Strategii poprzez 
zorganizowanie i przeprowadzenie spotkań z interesariuszami realizacji Strategii; 

5) przygotowanie raportu ewaluacji Strategii i przekazanie za pośrednictwem Biura MOF 
do zaopiniowania przedstawicielom ROFS; 

6) zorganizowanie spotkania członków Zespołu oraz przedstawicieli ROFS celem 
prezentacji i akceptacji raportu ewaluacji Strategii; 

7) publikację (za pośrednictwem Biura MOF) na stronie internetowej www.mofslupsk.pl. 
2. Miasto Słupsk i partnerskie samorządy mogą podjąć decyzję o powierzeniu firmie 

zewnętrznej części działań przewidzianych do wykonania przez Zespół w ramach 
ewaluacji i monitoringu Strategii.  

§ 5 
1. Za organizację prac Zespołu odpowiada Biuro Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

Biuro MOF usytuowane jest w strukturze organizacyjnej Lidera MOF tj. w Urzędzie 
Miejskim w Słupsku, w Wydziale Zarządzania Funduszami (WZF), w Referacie 
Pozyskiwania Funduszy – Biuro MOF. 

2. Spotkania Zespołu będą odbywać się cyklicznie w miarę potrzeb. Podstawową formą 
komunikacji Członków Zespołu będzie e-mail. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 
 

 
§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Funduszami. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Z up. PREZYDENTA 
            Miasta Słupska 
  

                Marek Biernacki 
      ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


